

Årsredovisning

för

aTAKa & Co Bygg & Service AB

559359-2750

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ivaylo Tomov, Styrelseledamot

2026-05-29

Styrelsen för aTAKa & Co Bygg & Service AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggverksamhet och import av byggmaterial och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Ludvika, Dalarnas län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	728	549	954	919
Resultat efter finansiella poster	170	99	-108	217
Soliditet (%)	62,8	32,9	28,3	54,0

Omsättningen har ökat på grund av att man haft fler och större jobb under 2025 jämfört med fg år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	64 087	99 259	188 346
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		99 259	-99 259	0
Årets resultat			137 116	137 116
Belopp vid årets utgång	25 000	163 346	137 116	325 462

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	163 346
årets vinst	137 116
	300 462
disponeras så att i ny räkning överföres	300 462
	300 462

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		727 880	549 470
Övriga rörelseintäkter		1 019	79
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		728 899	549 549
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-162 039	-35 282
Övriga externa kostnader		-212 022	-178 403
Personalkostnader	2	-101 648	-153 515
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-56 479	-31 905
Övriga rörelsekostnader		0	-16 333
Summa rörelsekostnader		-532 188	-415 438
Rörelseresultat		196 711	134 111
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		615	151
Räntekostnader och liknande resultatposter		-27 145	-35 003
Summa finansiella poster		-26 530	-34 852
Resultat efter finansiella poster		170 181	99 259
Resultat före skatt		170 181	99 259
Skatter			
Skatt på årets resultat		-33 065	0
Årets resultat		137 116	99 259

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	51 858	69 638
Inventarier, verktyg och installationer	4	199 405	238 104
Summa materiella anläggningstillgångar		251 263	307 742
Summa anläggningstillgångar		251 263	307 742
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		45 625	20 588
Övriga fordringar		53 367	84 665
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 059	83 968
Summa kortfristiga fordringar		104 051	189 221
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		163 034	75 647
Summa kassa och bank		163 034	75 647
Summa omsättningstillgångar		267 085	264 868
SUMMA TILLGÅNGAR		518 348	572 610

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		163 346	64 087
Årets resultat		137 116	99 259
Summa fritt eget kapital		300 462	163 346
Summa eget kapital		325 462	188 346
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	150 763	239 933
Summa långfristiga skulder		150 763	239 933
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	20 820	87 492
Leverantörsskulder		3 522	9 069
Övriga skulder		12 781	35 154
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	12 616
Summa kortfristiga skulder		42 123	144 331
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		518 348	572 610

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	88 900	88 900
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	88 900	88 900
Ingående avskrivningar	-19 262	-1 482
Årets avskrivningar	-17 780	-17 780
Utgående ackumulerade avskrivningar	-37 042	-19 262
Utgående redovisat värde	51 858	69 638

Not 4 Inventarier, verktyg, installationer och bilar och andra transportmedel

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	250 895	40 000
Inköp	0	250 895
Försäljningar/utrangeringar	0	-40 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	250 895	250 895
Ingående avskrivningar	-12 791	-7 333
Försäljningar/utrangeringar	0	8 677
Årets avskrivningar	-38 699	-14 135
Utgående ackumulerade avskrivningar	-51 490	-12 791
Utgående redovisat värde	199 405	238 104

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 171 583 (327 425) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-12-31	2024-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	150 763	239 933
	150 763	239 933
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	20 820	87 492
	20 820	87 492

Not 6 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	160 238	188 937
	160 238	188 937

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2026-05-29

Grangärde

Ivaylo Tomov
Ivaylo Tomov
Styrelseledamot, Ordförande
2026-05-29

